临淄区审计局2020年度行政执法结果统计表

	单位名称
	行政处罚实施数量
	被行政复议应诉数量
	移送司法机关数量

	
	立案数量
	结案数量
	警告
	罚款
	没收 违法所得、没收非法财物
	暂扣许可证、
执照
	责令停产停业
	吊销许可证、
执照
	行政
拘留
	其他行政处罚
	罚没金额
（万元）
	被行政复议数量
	被行政复议纠错数量
	被行政诉讼数量
	行政诉讼败诉数量
	

	区审计局
	0
	0
	
0
	
0
	
0
	
0
	
0
	
0
	
0
	
0
	
0
	
0
	
0
	
0
	
0
	
0


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0



[bookmark: _GoBack]注：临淄区审计局无所属执法单位，无行政许可、行政征收征用职能。
